PREFEITURA DE= VALINHOS
P.L. nº 116/16 — Aut. nº 93/16 — Mens. nº 49/16 - Proc. nº 3.315/16-CMV -Proc. nº 11.647/14-PMV

LEI Nº 5.325, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016

Revoga a Lei nº 5.045/2014, que “institui o

Programa de Incentivo ao pagamento do IPTU, na

forma que especifica”.

CLAYTON ROBERTO MACHADO, Prefeito do

Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 80, inciso Ill, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. É revogadaa Lei nº 5.045, de 23 de outubro

de 2014, que “institui o Programa de Incentivo ao pagamento do IPTU, na

forma que especifica”.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,

aos 08 de setembroide2016.
 CLAYTON ROBÉRTO MACHADO

(ON *
A DIOR OBERTO NAVA

Secretário de Assuntos Jurídicose Insti

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CER: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br— Home Page: Www.valinhos.sp.gov.

EDERSON RCELO VALÊNCIO

da Fazenda

Conferida, numerada e datada neste Departamento, na

forma regulamerttar. Projetode Lei de iniciativa do Poder, |

Executivo. À |
Secretaria de Assuntos Jurídicose Institucionais